
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

10810

6502689
6500702

5899
5898

500
500

blanc
transparent

PP
  

Oeillets de renforcement

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurModèleProduit

Visuel de référence: Oeillets de renforcement

Oeillets  de renforcement,  en carton  distributeur
• en PP 
• autocollant 
• diamètre: 12 mm 
• vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- réparation de perforations déchirées
- empêche l'agrandissement de perforations
- sécurise le rangement de papiers fins


